
 
STANDARTINĖ INFORMACIJA APIE VARTOJIMO KREDITĄ

 
1. Vartojimo kredito davėjo ir (ar) vartojimo kredito tarpininko pavadinimas ir buveinės adresas

Vartojimo kredito davėjas
Adresas
Telefono numeris
Elektroninio pašto adresas
Interneto svetainė

UAB Primero Finance
Buveinės adresas: Laisvės pr. 10A, Vilnius, LT04215
Telefono numeris: +37066611606
El. pašto adresas: info@primero.lt
www.primero.lt

Vartojimo kredito
tarpininkai ir jų adresai

UAB Primero Finance vardu veikiančių priklausomų tarpininkų sąrašas:
UAB Altero LT, juridinio asmens kodas 304896733, buveinės adresas A. Vienuolio g. 4, LT-01104 Vilnius;
UAB Lenders, juridinio asmens kodas 302996838, buveinės adresas J. Galvydžio g. 5, LT-08236 Vilnius;
UAB LONGO, juridinio asmens kodas 304837699, buveinės adresas Parodų g. 2, Vilnius;
UAB BONAUTA, juridinio asmens kodas 304601955, buveinės adresas Maironio g. 6-1, Kaunas;
UAB ARKAMIS , juridinio asmens kodas 305196075, buveinės adresas Maironio g. 6-1, Kaunas;
UAB RENDITA, juridinio asmens kodas 304229241, buveinės adresas Laisvės g. 3-22, Kretinga;
UAB LUTORA, juridinio asmens kodas 145258650, buveinės adresas Serbentų g. 220, Šiauliai;
UAB AUTLOTA, juridinio asmens kodas 305378448, buveinės adresas Viršuliškių g. 97 A, Vilnius;
UAB AUTARTA, juridinio asmens kodas 304759916, buveinės adresas Savanorių g. 47-3, Kretinga;
UAB KUNIKOV, juridinio asmens kodas 302745202, buveinės adresas Gariūnų 49, Vilnius;
UAB IRBRA, juridinio asmens kodas 303347450, buveinės adresas Klaipėdos g. 4, Kretinga;
UAB KADO AUTO, juridinio asmens kodas 305812097, buveinės adresas Sporto g. 50, Marijampolė;
UAB LEMASA, juridinio asmens kodas 303310320, buveinės adresas Tilžės g. 49, Klaipėda;
MB AUTOREGIS, juridinio asmens kodas 303247343, buveinės adresas Topolių aklg. 5-30, Kretinga;
UAB GINTARAS, juridinio asmens kodas 151130687, buveinės adresas Sporto g. 50, Marijampolė;
MB AUTOSKALA, juridinio asmens kodas 305558656, buveinės adresas Malūnininkų g. 13, Klaipėda;
UAB TECHVEŽA, juridinio asmens kodas 301500805, buveinės adresas Gariūnų g. 49, Vilnius;
UAB LASMA MOTORS, juridinio asmens kodas 305694859, buveinės adresas Lentvario g. 14B, Vilnius;
MB LAISVAS LIZINGAS, juridinio asmens kodas 304398647, buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
MB AVT Auto, juridinio asmens kodas 305696251, buveinės adresas Gedimino g. 25, Kybartai, LT-70421 Vilkaviškio r.;
IDV Vitalij Šip, ind. veiklos vykdymo pažyma Nr. 790156 , buveinės adresas Mokyklos g. 56 B, Galgiai;
IDV Mantas Skorupskas,  ind. veiklos vykdymo pažyma Nr.780007, buveinės adresas Kosmonautu 48-32, Jonava;
UAB Autometras, juridinio asmens kodas 305012123, buveinės adresas Apkasų g. 12A, LT-08228 Vilnius;
UAB Autoaurida, juridinio asmens kodas 305691966, buveinės adresas Gedimino g. 47, LT-57309 Kėdainiai;
MB Rkauto juridinio, juridinio asmens kodas 304724833, buveinės adresas Žemaičių g. 16, LT-20132 Ukmergė;
UAB Madmeksa, juridinio asmens kodas 305753784, buveinės adresas Veiverių g. 9B-62, LT-11346 Vilnius;
MB Matomi, juridinio asmens kodas 304759250, buveinės adresas Juozo Urbšio g. 1E, LT-11311 Vilnius;
UAB Barauta, juridinio asmens kodas 304742938, buveinės adresas Ateities tak. 22-12, LT-72292 Tauragė;
MB Keisk auto, juridinio asmens kodas 305822636, buveinės adresas Žaibo g. 21-29, LT-04126 Vilnius;
MB Silauto, juridinio asmens kodas 306201041, buveinės adresas Z. Gerulaičio g. 4-12, LT-45391 Kaunas;
UAB Autowow, juridinio asmens kodas 305576992, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114 Vilnius;
UAB Valiulio prekybos įmonė, juridinio asmens kodas 140514925, buveinės adresas Kretingos g. 58-8, LT-92325
Klaipėda;
UAB Autoriksas, juridinio asmens kodas 304139573, buveinės adresas Galinės g. 1, Galinė, LT-14247 Vilniaus r.;
UAB NeroAuto, juridinio asmens kodas 302770675, buveinės adresas Statybininkų g. 1B, LT-87101 Telšiai;
MB Autospotus, juridinio asmens kodas 306073570, buveinės adresas Ventos g. 69, LT-89170 Mažeikiai;
MB Ajuda, juridinio asmens kodas 306168488, buveinės adresas Metalistų g. 8, LT-76366 Šiauliai;
MB Autopolė, juridinio asmens kodas 305693853, buveinės adresas J. Pabrėžos g. 85H-19, LT-97128 Kretinga;
IDV Tomas Perminas, ind. veiklos vykdymo pažyma Nr. 863501, buveinės adresas Liepų g. 64 E, Klaipėda;
UAB Klaipėdos relizacijos centras, juridinio asmens kodas 304954599, buveinės adresas Dubysos g. 60A, LT-94107
Klaipėda;
UAB Slavtrade, juridinio asmens kodas 302673938, buveinės adresas Taikos pr. 133-64, LT-94251 Klaipėda;
MB Aut Ozona LT, juridinio asmens kodas 305766956, buveinės adresas Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232 Vilnius;
MB Volauto, juridinio asmens kodas 306117860, buveinės adresas Arnionių g. 22A-3, Pabradė, LT-18170 Švenčionių r.;
MB ITD konsultacijos, juridinio asmens kodas 305465497, buveinės adresas Rūko g. 4, LT-91273 Klaipėda;
MB Karseilas, juridinio asmens kodas 305950162, buveinės adresas Studentų g. 53-17, LT-51365 Kaunas;
MB Statbera, juridinio asmens kodas 304495320, buveinės adresas Partizanų g. 61-806, LT-49282 Kaunas;
UAB Grifrėja, juridinio asmens kodas 306320017, buveinės adresas Partizanų g. 14, R7, LT-50211 Kaunas;
UAB Irmusta, juridinio asmens kodas 183807617, buveinės adresas Stabulankių g. 7B, Stabulankių k., LT-28108
Utenos r.;
MB Autsela, juridinio asmens kodas 305824441, buveinės adresas Pavasario g. 14, Slabada, LT-60109 Raseinių r.

2. Vartojimo kredito pagrindinių ypatybių apibūdinimas:

Kredito rūšis: Vartojimo kreditas (transporto priemonės išperkamoji nuoma) (toliau – vartojimo kreditas, Kreditas)
Bendra vartojimo kredito
suma
Limitas arba suma, kurią
galima naudoti pagal
vartojimo kredito sutartį

12000,00 EUR
 
20000 EUR
Pastaba: Kredito davėjas nustato Kredito sumos ir termino limitą kiekvienam Kredito gavėjui individualiai,
atsižvelgiant j Kredito gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus, automobilio vertę, prievolių pagal šią ir kitas sutartis
vykdymo duomenis ir kitas aplinkybes. Pasirinkus kitokį sutarties terminą ar Kredito sumą arba atsižvelgiant į Kredito
gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus, vartojimo kredito sąlygos gali skirtis.



Lėšų išmokėjimo sąlygos
 
 
 
 
 
 
 
Kokiu būdu ir kada Jums
išmokės vartojimo kreditą?

Teisę prašyti Kredito turi bet kuris Lietuvos Respublikoje nuolatos gyvenantis veiksnus ir teisnus fizinis asmuo, kuris
nėra apsvaigęs nuo alkoholio, narkotikų ar psichotropinių medžiagų.
Kreditą gali gauti tik tie Kredito gavėjai, kurie Kredito davėjo internetinėje svetainėje www.primero.lt arba klientų
aptarnavimo skyriuose, arba per tarpininkus tinkamai pateikė paraišką (prašymą) Kreditui gauti.
Paraišką Kredito gavėjas gali teikti tik jeigu sudarant vartojimo kredito sutartį Kredito gavėjo (jo šeimos) vidutinės
mėnesio jmokos, apskaičiuojamos padalijus visų Kredito grąžinimo ir palūkanų sumą iš Kredito trukmės, pagal visus
jsipareigojimus finansų jstaigoms, dydis sudaro ne daugiau kaip 40 proc. Kredito gavėjo (jo šeimos) tvarių pajamų,
išskyrus išimtis pagal atsakingojo skolinimosi nuostatus.
Kredito davėjui įsitikinus, kad Kredito gavėjas sugebės tinkamai įvykdyti jo įsipareigojimus, Kredito gavėjas ne vėliau
kaip transporto priemonės perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dieną turi įvykdyti visas toliau nurodytas sąlygas:
1. transporto priemonę VĮ Regitra (toliau – Registras) įregistruoti Kredito davėjo vardu (t.y. Kredito davėjas turi būti
nurodytas transporto priemonės savininku, o naudotoju ir valdytoju – Kredito gavėjas), ir, jei tai yra numatyta Kredito
sutartyje, Kredito davėjui pristatyti Registro išduotą transporto priemonės registracijos pažymėjimo tinkamai
patvirtintą kopiją ir pateikti susipažinimui / kopijavimui originalą;
2. Kredito gavėjas turi sumokėti Kredito davėjui Kredito sutartyje nurodytą sutarties mokestį (jeigu jis taikomas),
išskyrus, kai Kredito sutartyje nustatyta, jog sutarties mokestis yra padalintas lygiomis dalimis visam Kredito sutarties
terminui ir mokamas kartu su Kredito įmokomis;
3. perduoti Kredito davėjui vieną transporto priemonės atsarginių raktų komplektą;
4. pateikti Kredito davėjui dokumentus, patvirtinančius, kad transporto priemonė yra apdrausta TPVCAP draudimu
laikantis Kredito sutarties sąlygų, o kai tai numatyta Kredito sutartyje – ir kitu draudimu.
Kredito davėjas perveda Kredito sumą transporto priemonės pardavėjui pavedimu j pirkimo - pardavimo sutartyje
nurodytą pardavėjo banko sąskaitą ne vėliau kaip per 5 (penkias) dienas po to, kai yra įvykdytos aukščiau nurodytos
sąlygos, kurios laikomos Kredito gavėjo prievolėmis.

Vartojimo kredito sutarties
trukmė

18 mėnesinių įmokų.
Kredito grąžinimo termino limitas yra nustatomas Kredito davėjo kiekvienam Kredito gavėjui individualiai,
atsižvelgiant j Kredito gavėjo kreditingumo vertinimo rezultatus, paimtų ir tinkamai grąžintų Kreditų skaičius, prievolių
pagal šią ir kitas sutartis vykdymo duomenis ir kitas aplinkybes.
Sutartis galioja iki pilno Kredito gavėjo įsipareigojimų pagal vartojimo kredito sutartį įvykdymo.

Dalinių įmokų mokėjimas ir
(tam tikrais atvejais)
paskirstymo tvarka

Kredito gavėjas grąžina Kredito sumą bei sumoka palūkanas griežtai laikydamasis vartojimo kredito sutarties
pagrindinėse nuostatose nustatyto Kredito grąžinimo grafiko.
Įmokos paskirstomos tokia tvarka:
1. pradelstų  mokėjimų išieškojimo išlaidos,
2. palūkanos,
3. netesybos
4. Kredito suma (įskaitant sutarties mokestį).
Priverstinio skolos išieškojimo atveju pradelstų mokėjimų išieškojimo išlaidos yra užskaitomos po to, kai yra pilnai
grąžintos palūkanos ir Kredito suma.

Bendra vartojimo
kredito suma, kurią Jūs
turėsite sumokėti
Suteiktas vartojimo
kreditas ir taikomos
palūkanos, taip pat kitos
su vartojimo kreditu
susijusios Jūsų išlaidos.

Suteiktos Kredito suma: 12000,00 EUR, pasirinktas terminas 18 mėn. mokėjimai
 
Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma: 35,02 %
 
Sutarties mokestis: 1800,00 EUR 
 
Bendra vartojimo Kredito gavėjo mokama suma: 15092,82 EUR

3. Bendra vartojimo kredito kaina:

Vartojimo kredito palūkanų
norma arba, jei taikoma,
skirtingos vartojimo
kredito palūkanų normos

Vartojimo kredito metinė palūkanų norma 13,20 %

Bendros vartojimo kredito
kainos metinė norma
(BVKKMN).
Bendra vartojimo kredito
kaina, išreikšta metiniu
procentų dydžiu.
BVKKMN nurodoma siekiant
padėti Jums palyginti
skirtingus pasiūlymus.

Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma: 35,02 %
Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma apskaičiuota įvertinus visas išlaidas, įskaitant palūkanas, sutarties
mokestį ir kitus su šia vartojimo kredito sutartimi susijusius Kredito davėjui žinomus mokėjimus ir išlaidas, kuriuos
pagal šią vartojimo kredito sutartį privalo padengti Kredito gavėjas. Į bendrą vartojimo kredito kainos metinės normos
apskaičiavimą neįtraukiamos išlaidos, kurias Kredito gavėjas patirs/gali patirti, tačiau jų konkretūs dydžiai vartojimo
kredito sutarties sudarymo metu Kredito davėjui nėra žinomi, t. y. įskaitant, bet neapsiribojant: transporto priemonės
draudimo išlaidos (TPVCAP, KASKO), išlaidos, susijusios su transporto priemonės įregistravimu Registre Kredito davėjo
vardu bei, jeigu Kredito gavėjas įsigyja transporto priemonę – transporto priemonės perregistravimu Registre Kredito
gavėjo vardu, ir kiti vartojimo kredito sutartyje nurodyti papildomi mokėjimai, netesybos, mokamos už vėlavimą, ir
komisiniai mokėjimai, atsiradę dėl vartojimo kredito sutarties pakeitimų, vartojimo kredito sutarties nutraukimo
mokesčiai, mokesčiai už Kredito gavėjo pageidaujamų dokumentų (pažymų, sutikimų, leidimų ir pan.) paruošimą,
transporto priemonės eksploatacijos ir priežiūros mokesčiai, valstybiniai ir (ar) vietiniai mokesčiai bei rinkliavos, susiję
su transporto priemonės valdymu bei naudojimu, išlaidos, susiję su transporto priemonės apžiūra ir įvertinimu.
Bendra kredito kainos metinė norma yra apskaičiuojama ir nurodoma vadovaujantis Lietuvos banko 2012 m. lapkričio
29 d. nutarime Nr. 03-245 „Dėl Bendros vartojimo kredito kainos metinės normos skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ //
Valstybės Žinios, 2012, № 140-7230 nustatyta tvarka ir sąlygomis, vadovaujantis tik privalomomis prielaidomis,
įskaitant, bet neapsiribojant, darant prielaidas, kad vartojimo kredito sutartis galios iki vartojimo kredito sutarties
termino pabaigos, iš vartojimo kredito sutarties kylančius įsipareigojimus šalys vykdys pagal vartojimo kredito
sutartyje nustatytas sąlygas ir terminus, palūkanų norma, Lizingo gavėjo mokėtinų mokesčių suma ir kitos išlaidos
išliks tokios pat kaip ir vartojimo kredito sutarties sudarymo metu ir bus taikomos visą vartojimo kredito sutarties
galiojimo laikotarpį.
Pavyzdys: skolinantis 12000,00 EUR Eur ir sutartj sudarant 18 mėnesiams, kas mėnesį mokama 838,49 Eur, sutarties
mokestis – 1800,00 EUR Eur, kuris bus paskirstytas įmokose vienodomis dalimis, metinė palūkanų norma – 13,20 %,
BVKKMN – 35,02 %, bendra sumokama suma – 15092,82 EUR Eur.



Ar tam, kad būtų suteiktas
vartojimo kreditas ar
vartojimo kreditui būtų
taikomos skelbiamos
sąlygos, būtina:
1.apdrausti vartojimo
kreditą ar
2.sudaryti kitą papildomų
paslaugų teikimo sutartį.
 
Jeigu vartojimo
kredito davėjas nežino šių
paslaugų kainos, ji
neįtraukiama į MN.

 
 
 
 
 
1. Ne, apdrausti vartojimo kreditą nebūtina.
2. Taip, ne vėliau kaip transporto priemonės perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dieną Kredito gavėjas savo
lėšomis turi apdrausti transporto priemonę TPVCAP draudimu laikantis Kredito sutarties sąlygų, o kai tai numatyta
Kredito sutartyje – ir kitu draudimu (pvz. KASKO).

Su vartojimo
kredito sutartimi susijusios
išlaidos

1800,00 EUR sutarties mokestis - Kredito gavėjo mokamas Kredito davėjui už lizingo        (išperkamosios nuomos)
paraiškos analizę ir vartojimo kredito sutarties dokumentų paruošimą.

Ar tam, kad būtų suteiktas
vartojimo kreditas būtina
turėti banko sąskaitą?

Kredito gavėjui būtina turėti bent vieną banko sąskaitą tam, kad būtų registruojamos mokėjimo operacijos.

Išlaidos pavėluoto įmokų
mokėjimo atvejais
Įmokų nemokėjimas Jums
gali turėti rimtų pasekmių
(pvz., priverstinis
pardavimas) ir gali
pasunkinti vartojimo
kredito gavimą.

Kredito gavėjui laiku nesumokėjus Kredito sutartyje nustatytų mokėjimų Kredito gavėjas privalo mokėti, Kredito
davėjui 0,05 % (penkių šimtųjų procento) dydžio netesybas nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą
dieną. Netesybos nuo visos pradelstos sumokėti sumos yra skaičiuojamos ne ilgiau kaip už 180 dienų laikotarpį. Kitos
galimos pasekmės yra nurodytos Kredito sutartyje ir taikytinuose teisės aktuose.

4. Kiti svarbūs aspektai:

Teisė atsisakyti sutarties
Jūs turite teisę per 2 (dvi)
kalendorines dienas
atsisakyti vartojimo
kredito sutarties.
 
 
 
 
Jūs turite teisę per 14
(keturiolika) kalendorinių
dienų atsisakyti vartojimo
kredito sutarties

Kredito gavėjas turi teisę atsisakyti vartojimo kredito sutarties per apsisprendimo laikotarpį, kuris prasideda nuo,
atitinkamai nuo aplinkybių, Kredito sutarties sudarymo arba lėšų pagal sudarytą Kredito sutartį išmokėjimo dienos, ir
baigiasi po 2 (dviejų)kalendorinių dienų.
Naudodamasis šia teise, Kredito gavėjas ne vėliau kaip iki apsisprendimo laikotarpio pabaigos privalo pranešti apie tai
Kredito davėjui ir grąžinti Kredito davėjui visą išmokėtą Kredito sumą, nemokėdamas palūkanų ir jokių kitų mokesčių,
išlaidų ar kompensacijų. Pranešime Kredito gavėjas neprivalo nurodyti vartojimo kredito sutarties atsisakymo
priežasčių.
Kredito gavėjas, nenurodydamas priežasties, gali atsisakyti vartojimo kredito sutarties per 14 (keturiolika)
kalendorinių dienų nuo Kredito sutarties sudarymo dienos arba nuo Lietuvos Respublikos vartojimo kredito įstatymo
15 str. 1 d. 2 p. nurodytos dienos, jei ta diena yra vėlesnė už Kredito sutarties sudarymo dieną.
Pasinaudojęs atsisakymo teise, Kredito gavėjas įsipareigoja nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt)
kalendorinių dienų nuo pranešimo apie Kredito sutarties atsisakymą išsiuntimo Kredito davėjui dienos grąžinti Kredito
davėjui visą Kreditą, o taip pat sumokėti palūkanas, susikaupusias nuo dienos, kurią buvo išmokėtas vartojimo
kreditas, iki viso vartojimo kredito grąžinimo dienos.
Kredito gavėjas turi teisę atsisakyti vartojimo kredito sutarties Lietuvos Respublikos  vartojimo kredito įstatymo 11 str.
7 d. nustatytu atveju ir tvarka, t.y. jeigu Kredito sutartyje pateikta ne visa Lietuvos Respublikos  vartojimo kredito
jstatymo 11 str. privaloma pateikti informacija arba jeigu Kredito sutartyje nurodyta informacija yra klaidinanti ir tai
turėjo esminės jtakos Kredito gavėjo sprendimui sudaryti Kredito sutartj, kurios jis kitomis aplinkybėmis nebūtų
sudaręs, Kredito gavėjas turi teisę atsisakyti Kredito sutarties pranešdamas Kredito davėjui apie Kredito sutarties
atsisakymą raštu prieš 30 kalendorinių dienų. Šiuo atveju Kredito gavėjas turi vartojimo kreditą grąžinti mokėdamas
Kredito sutartyje nustatyto dydžio jmokas, tačiau jis neprivalo mokėti Kredito sutartyje nustatytų palūkanų ir kitų
išlaidų

Išankstinis grąžinimas
Jūs turite teisę bet kuriuo
metu anksčiau nustatyto
termino grąžinti visą
vartojimo kreditą arba
jo dalį.
 
 
 
Kredito davėjas išankstinio
vartojimo paskolos
grąžinimo atveju turi teisę
gauti kompensaciją.

Kredito gavėjas turi teisę bet kuriuo metu jvykdyti visus arba dalj savo jsipareigojimų pagal Kredito sutartj. Kredito
gavėjo prievolė yra jvykdoma, grąžinant gautą Kredito sumą ir palūkanas, apskaičiuotas Kredito sutartyje nustatyta
tvarka . Tai padaręs, Kredito gavėjas turi teisę j bendros vartojimo kredito kainos sumažinimą, kurj sudaro likusio
Kredito sutarties trukmės laikotarpio, skaičiuojamo nuo Kredito ar jo dalies grąžinimo dienos, palūkanos ir Kredito
sutarties sudarymo mokestis tiek, kad visų kitų išlaidų suma, apskaičiuota vienai naudojimosi suteiktu finansavimu
dienai, neviršytų 0,04 proc. bendros Kredito sumos. Ši Kredito gavėjo teisė yra jgyvendinama pateikiant raštišką
prašymą Kredito davėjui.
Tuo atveju, kai anksčiau nustatyto termino grąžinama Kredito suma ar jos dalis viršija 2320 EUR (du tūkstančius tris
šimtus dvidešimt eurų) per bet kurį dvylikos mėnesių laikotarpį, Kredito davėjas turi teisę reikalauti, kad Kredito
gavėjas sumokėtų kompensaciją, kuri negali viršyti 1 (vieno) procento anksčiau nustatyto termino grąžinamos Kredito
sumos dalies, jeigu laikotarpis nuo Kredito sumos grąžinimo anksčiau nustatyto termino datos iki sutarto Kredito
sumos grąžinimo termino pabaigos datos yra ilgesnis kaip dvylika mėnesių. Kitais atvejais kompensacija negali viršyti
0,5 % (penkių dešimtųjų procento) anksčiau nustatyto termino grąžinamos Kredito sumos dalies. Bet kuriuo atveju
kompensacija negali viršyti palūkanų sumos, kurią Kredito gavėjas būtų sumokėjęs, jeigu Kredito sumą grąžintų
Kredito sutartyje nurodytu laiku. 



Kreditingumo tikrinimas
duomenų bazėje
Vartojimo kredito davėjas
privalo nedelsdamas
nemokamai pranešti Jums
apie kreditingumo
patikrinimo duomenų bazėje
rezultatus, jeigu Jūsų
prašymas gauti vartojimo
kreditą buvo atmestas
remiantis tokiu patikrinimu.
Tai netaikoma, kai suteikti
informaciją draudžiama
pagal kitus teisės aktus
arba tai prieštarauja
viešosios tvarkos ar
visuomenės saugumo
tikslams.

Gavęs Kredito gavėjo paraišką Kreditui gauti, vadovaudamasis Kredito davėjo taikoma kreditingumo vertinimo tvarka,
Kredito davėjas jvertina Kredito gavėjo (jo šeimos) kreditingumą, kitas svarbias aplinkybes ir priima sprendimą dėl
vartojimo kredito sutarties sudarymo su Kredito gavėju. Jei paraiška yra atmetama dėl kreditingumo patikrinimo metu
gautų rezultatų, Kredito davėjas apie tai informuoja Kredito gavėją ir nurodo informaciją apie duomenų bazes, kuriose
atliktas jo kreditingumo patikrinimas. Esant poreikiui, Kredito davėjo prašymu Kredito gavėjas privalo pateikti visus
duomenis ir dokumentus, reikalingus tinkamai įvertinti Kredito gavėjo (jo šeimos) kreditingumą ar patikrinti Kredito
gavėjo pateiktą informaciją.

Teisė gauti vartojimo
paskolos sutarties
projektą
Pateikęs prašymą, Jūs turite
teisę nemokamai gauti
vartojimo kredito sutarties
projekto kopiją. Ši nuostata
netaikoma, jei vartojimo
Kredito davėjas, gavęs Jūsų
prašymą, nenori su Jumis
sudaryti vartojimo
kredito sutarties.

Pateikus prašymą, Kredito sutarties projektas yra išsiunčiamas Kredito gavėjui jo nurodytu elektroninio pašto adresu
po sėkmingo paraiškos pateikimo. Kredito sutarties Bendrosios sąlygos yra viešai prieinamos ir internetiniame
tinklalapyje www.primero.lt

Laikotarpis, kuriuo Kredito
davėjas įsipareigoja pagal
ikisutartinę informaciją

Ši informacija galioja 2 savaites nuo jos paskelbimo Kredito gavėjui.

5. Papildoma informacija:

Priežiūros institucija Lietuvos bankas, Totorių g. 4, 01121 Vilnius, Lietuvos Respublika
Teisės atsisakyti vartojimo
kredito sutarties įgyvendinimas

Kredito gavėjo pasirašytas pranešimas apie Kredito sutarties atsisakymą Kredito davėjui turi būti pateikiamas
perduodant j bet kuri Kredito davėjo klientų aptarnavimo skyrių arba siunčiant el. paštu info@primero.lt ir (arba)
registruotu laišku. Nepasinaudojus atsisakymo teise Kredito sutartis turės būti vykdoma ir Kreditas grąžinamas joje
nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

Vartojimo kredito sutarčiai
taikytinos teisės ir
(arba) kompetentingas teismas

Kredito sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Ginčai nagrinėjami Lietuvos Respublikos teismuose.

Vartojama kalba Informacija ir Kredito sutarties sąlygos bus pateiktos lietuvių kalba. Kredito sutarties galiojimo metu Kredito gavėjo
sutikimu ketinama bendrauti lietuvių kalba.

Ginčų sprendimo ne teisme
tvarka ir žalos atlyginimo
tvarka

Šalys siekia kilusius ginčus išspręsti derybomis. Jeigu Šalys dėl ginčo nesusitaria, ginčas sprendžiamas Lietuvos
Respublikos jstatymų nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos teismuose. Kredito gavėjas, manantis, kad Kredito
davėjas pažeidė jo teises ar teisėtus interesus, atsirandančius iš vartojimo kredito sutarties ar su jais susijusių
santykių, ir ketinantis dėl kilusio ginčo nagrinėjimo kreiptis j Lietuvos banką, prieš kreipdamasis j Lietuvos banką
privalo raštu kreiptis j Kredito davėją, nurodydamas ginčo aplinkybes ir savo reikalavimą. Rašytinis pareiškimas yra
teikiamas vartojimo kredito sutartyje nurodytu Kredito davėjo adresu arba el. paštu info@primero.lt. Kredito
davėjas šį kreipimąsi išnagrinėja neatlygintinai ir ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų nuo kreipimosi
gavimo dienos Kredito gavėjui pateikia motyvuotą atsakymą raštu. Išskirtiniais atvejais, kai dėl nuo Kredito davėjo
nekontroliuojamų priežasčių, atsakymo neįmanoma pateikti per 15 (penkiolika) darbo dienų, Kredito davėjas
išsiunčia negalutinį atsakymą ir nurodo terminą, iki kurio Kredito gavėjas gaus galutinį atsakymą. Bet kuriuo atveju
galutinis atsakymas pateikiamas ne vėliau kaip per 35 (trisdešimt penkias) darbo dienas nuo kreipimosi gavimo
dienos. Jeigu Kredito davėjo atsakymas j kreipimąsi Kredito gavėjo netenkina arba jeigu j kreipimąsi nebuvo
atsakyta, Kredito gavėjas turi teisę, per 1 (vienerius) metus nuo kreipimosi j Kredito davėją, kreiptis j vartojimo
ginčus ne teismo tvarka nagrinėjančią instituciją — Lietuvos banką (adresas: Totorių g. 4, 01121 Vilnius, www.lb.lt).
Kredito gavėjo kreipimasis j Lietuvos banką neatima Kredito gavėjo teisės kreiptis j teismą.
Žala atlyginama Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka.


	STANDARTINĖ INFORMACIJA APIE VARTOJIMO KREDITĄ

